台南家專學校財團法人台南應用科技大學　函

機關地址：710302台南市永康區中正路529
號

聯 絡 人：朱雅文

電　　話：06-2432145
傳　　真：06-2432145
電子郵件：emmaya@mail.tut.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國113年8月29日
發文字號：台南科大動字第1130009579號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報、競賽辦法

正本：全國高級中等學校、各公私立大專校院

副本：

檢送本系辦理「IYDA 2024第四屆國際青年數位藝術展」主旨：
徵件競賽活動，敬請 貴校協助宣傳及網站公告相關訊
息，並鼓勵學生報名參賽，請 查照。

說明：
本系為促進以數位藝術與世界做交流，國際交流一直為本一、
系的教育目標之一，特舉辦「IYDA 2024第四屆國際青年
數位藝術展」徵選競賽，懇請協助宣傳並鼓勵學生報名參
賽。
檢附徵件活動海報及簡章相關資訊如附件，相關徵件規範二、
及內容請至「IYDA 2024第四屆國際青年數位藝術展」網
頁查詢及下載，網址http://iyda-exhibition.com/
本徵選採線上報名，受理時間：即日起至113年9月23日三、
（一）23：59止（請於徵件時間截止日前完成報名程
序）。
若有未盡事宜請逕洽本校多媒體動畫系行政助理朱小姐、四、
林先生，聯絡電話：06-2438107。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立頭城家商　113/08/30

1130006493